ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE VIA DELLE SCIENZE E DELLA TECNICA - C.F. 95017680588 C.M. RMIS02400L - AASFCCD - IIS VIA DELLE SCIENZE
Prot. 0000915/U del 02/02/2026 12:38 VV.4.2 - Circolari Rapporti Scuola/Famiglia

Ministero dell’lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio
Istituto di Istruzione Superiore VIA DELLE SCIENZE
Liceo “G. Marconi” e Scientifico - Classico - Linguistico
Via della Scienza e della Tecnica, s.n.c. - 00034 Colleferro (RM)
Tel.: 06-121126040-41 - C.F.: 95017680588 - www.marconicolleferro.edu.it
e-mail: rmis02400l@istruzione.it - P.E.C.: rmis02400l@pec.istruzione.it

Al GENITORI
ALLE STUDENTESSE E AGLI STUDENTI
ATUTTO IL PERSONALE DOCENTE E ATA

AL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI
PREVENZIONE E PROTEZIONE

ALD.S.G.A.

ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE e
DILETTANTISTICHE Loro Sedi

OGGETTO: INTERDIZIONE DELLA PALESTRA PICCOLA
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Rilevato, a seguito di diversi sopralluoghi diretti e delle segnalazioni del personale scolastico, quanto vericatosi
nel corso delle giornate di sabato 31 gennaio e domenica 1 febbraio, in cui & stata divelta e rinvenuta a terra fra
calcinacci ed intonaco la barra che sostiene la rete per il gioco della pallavolo;

- Rilevata la necessita di tutelare la salute e la sicurezza di alunni, personale e utenti;
- Visto il D. Lgs n.81/2008 e ss.mm.ii.,

DISPONE

1. L'immediata interdizione della palestra fino ad intervento da parte dei tecnici di citta metropolitana di ROMA
CAPITALE.

2. Gli utenti non potranno accedere nell’area interdetta né potranno utilizzare la stessa fino a successiva
comunicazione

3. LE PRESENTI DISPOSIZIONI ENTRANO IMMEDIATAMENTE IN VIGORE ED E FATTO OBBLIGO A TUTTI DI
OSSERVARLE E DI FARLE OSSERVARE Al SENSI DEL D.LGS. N. 81/2008.

Il Dirigente Scolastico
}7{ +f}/; (S f])(l}ﬂ/”(ﬂ %){%f///

* Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3 del D-Igs. 39/93




